中共德阳市委组织部
关于 2021 年下半年德阳市公开考试录用

公务员（参公人员）第二批拟录用人员公示

按照中共德阳市委组织部《关于 2021 年下半年德阳市公开

考试录用公务员(参公人员)的公告》要求，现将我市第二批拟录

用人员予以公示。

公示时间为 2022 年 7 月 21 日至 7 月 27 日（5 个工作日）。

如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以真实姓名向中共德

阳市委组织部反映，联系电话：0838—2304914。

附件：2021年下半年德阳市公开考试录用公务员(参公人员)

第二批拟录用人员名单

中共德阳市委组织部

2022 年 7 月 20 日

附件

2021 年下半年德阳市公开考试录用公务员(参公人员)第二批
拟录用人员名单

序

号
姓名

性

别
职位编码 招录机关 准考证号

学历

（学位）
毕业院校 专业

考试总

成绩

考试总成绩

职位排名

1 吴禧玲 女 26205003

德阳市旌阳区

和新镇人民政

府

3051050705228
本科（工学

学士）

浙江工业大

学
生物工程 77.57 1

2 张维 女 26105020 绵竹市统计局 3051050502408
本科（文学

学士）

成都理工大

学
英语 77.56 1

3 李柯欣 男 26105021
绵竹市应急管

理局
3051050501516

研究生（工

程管理硕

士）

新疆农业大

学
工程管理 78.98 1

4 黄可歆 女 26105025
绵竹市住房和

城乡建设局
3051050403427

研究生（管

理学硕士）

中共重庆市

委党校
行政管理 77.95 2

5 胡璇 女 26105026
绵竹市商务和

经济合作局
3051050501503

本科（经济

学学士）

海南大学三

亚学院

国际经济

与贸易
78.04 1

6 陈雪 女 26105027 绵竹市审计局 3051050404227
本科（管理

学学士）

绵阳师范学

院
审计学 76.17 1

7 向亚 女 26105032

绵竹市社会保

险事务中心

（一）

3051050405125
研究生（农

学硕士）
西南大学

观赏园艺

学
79.79 1

序

号
姓名

性

别
职位编码 招录机关 准考证号

学历

（学位）
毕业院校 专业

考试总

成绩

考试总成绩

职位排名

8 周杰 男 26205039
绵竹市广济镇

人民政府
3051050701421

本科（管理

学学士）

黑龙江科技

大学
工程管理 76.66 1

9 代青林 女 26105045
中江县卫生健

康局（一）
3051050503022

本科（文学

学士）

四川大学锦

江学院

汉语言文

学
75.98 1

10 李强 男 26105046
中江县卫生健

康局（二）
3051050302024

本科（经济

学学士）
集美大学 财政学 78.36 1

11 王彬圩 女 26105052
中江县财政局

（二）
3051050301616

本科（经济

学学士）

四川农业大

学
经济学 77.14 1

12 邓七榕 女 26105055
中江县行政审

批局
3051050302106

本科（工学

学士）

成都工业学

院

计算机科

学与技术
74.89 1